
 1 

Profesní životopis 

 

Jméno:  prof. Ing. Miroslav Müller, Ph.D. 
Rok narození:  1978, Kladno 

Stav:   ženatý, 2 děti 

e-mail:  muller@tf.czu.cz 

 

 

 

Vzdělání: 

• 2017: Jmenování profesorem pro obor Technika a mechanizace zemědělství 

• 2010: Habilitační řízení, ČZU v Praze, TF, obor: Technika a mechanizace 

zemědělství, doc.  

• 2002-2006: PGS, ČZU v Praze, TF, obor: Jakost a spolehlivost strojů, Ph.D. 

• 1997-2002: ČZU v Praze, TF, obor: Obchod a podnikání s technikou, Ing. 

• 1994-1997: SOŠ Cyrila Boudy Kladno, obor Kontrola a řízení výroby, maturita. 

• Absolvování kurzu zvyšování pedagogických kompetencí I v Institutu vzdělávání a 

poradenství ČZU v Praze.  

 

Průběh zaměstnání a ostatní aktivity v rámci akademické činnosti spojené s ČZU: 

• 2014 – dosud: ČZU v Praze, TF, Katedra materiálu a strojírenské technologie, 

vedoucí katedry. 

• 2017 – dosud: ČZU v Praze, TF, Katedra materiálu a strojírenské technologie, 

profesor. 

• 2010 - 2017: ČZU v Praze, TF, Katedra materiálu a strojírenské technologie, docent. 

• 2004 - 2010: ČZU v Praze, TF, Katedra materiálu a strojírenské technologie, odborný 

asistent. 

• 2014 – dosud: člen Akademického senátu ČZU v Praze.  

• 2015 – dosud: člen předsednictva Akademického senátu ČZU v Praze. 

• 2010 – 2014: předseda Akademického senátu TF ČZU v Praze.  

• 2009 – 2014: tajemník Katedry materiálu a strojírenské technologie. 

• 2006 – 2010: místopředseda Akademického senátu TF ČZU v Praze. 

• 2005 – 2014: člen Akademického senátu TF ČZU v Praze. 

 

Priority při práci v Akademickém senátu ČZU: 

• Aktivně bych se účastnil zasedání a jednání AS ČZU jako doposud. 

• Své působení v AS ČZU spatřuji zejména v tvorbě a připomínkování různých 

dokumentů. Tuto činnost jsem spolehlivě vykonával už v předchozích volebních 

obdobích a i nadále bych byl důsledný. V současné době jsem aktivním členem 

legislativní komise.  

• Prosazoval bych myšlenky, názory a zájmy zaměstnanců TF v AS ČZU, tak jako 

doposud, a to s maximální objektivností a nestranností.  

 

Není mně lhostejný osud fakulty. Pro AS TF a následně pro AS ČZU pracuji v různých 

formách již od roku 2005. 

 


